令和5年11月吉日
PTA会員様 長等小学校PTA会長　井元　潔

体育文化委員長　澤井　美音

令和5年度　皇唐バレーボール大会のお知らせ

　晩秋の候、日頃よりPTA活動にご協力をいただきありがとうございます。
　さて、標記の大会につきまして下記のように日程がきまりましたのでご案内いたします。
出場される選手の方々が日頃の練習の成果を存分に発揮されますよう、皆様の声援をどうぞ
よろしくお願いします。

記

開催日　　：　令和5年11月18日（土）

開催場所　：　皇子山中学校体育館
開会式　　：　8時50分
※会場都合上、お車でのお越しはご遠慮ください。

試合はトーナメント方式で行われます。第１試合開始は9時20分です。

皇子山中学校 長等小学校

A-3
A-4

A-2

志賀小学校 志賀幼稚園

A-1

唐崎小学校
参考試合開始時間

A-1　9時20分

A-2　10時頃

A-3　10時40分頃

A-4　11時30分頃

※進行状況により前後します

★バレーボール部よりお知らせ

今年から体育館での応援が可能となりました。楽しんでいる姿を是非見に来てください。
体育館は冷えますので、防寒対策をおわすれなく。
現在のバレーボール部ですが、、、
働くママさんが増えている中、夕方の貴重な時間の活動で、週に一度顔を合わせる
だけですが、日頃の色々な話もでき、軽い運動もできと、有意義にすごしています。
しかしながら、近年はメンバーが増えず、このままではもうすぐ廃部の危機なのです。
貴重な交流の場を少しでも長く残していきたいので、興味のある方は是非一緒に活動して
みませんか？ママさんも子供さんも年齢関係なく、和気あいあいと交流しています。
子供さんも一緒に体育館ですごせます。初めてでも大丈夫です。意外とできるものです。
毎週参加できなくても大丈夫です。
火曜日の15時30分から17時30分まで長等小学校体育館で活動しています。
11月は毎週火曜日、練習しています。
体験、見学随時できます。一緒に楽しみましょう。

キャプテン長谷川　庶務 粟飯原・池田